100學年度校安通報第 12號
日期：101 年 1 月 6 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：流感防治措施

一、注意居家環境衛生及環境良好通風。

二、儘量避免讓學生出入擁擠之公共場所，或與病患接觸。

三、注意營養、均衡飲食、運動及充足睡眠，以增強個人的免疫力，吃東西

前、如廁後需加強洗手。

四、師生經醫師診斷感染流感時，除依醫師指示治療外，宣導請假在家休息

至症狀解除後 24小時才返校上班（課），儘量不要外出參加任何活動，

以避免傳染他人。

學務處  校安中心   敬送